
T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM      : 222 

OTURUM   : 1 
04 ŞUBAT 2008 – PAZARTESİ  

AÇILIŞ SAATİ:  18:00 
 

G Ü N D E M      : 
 

1-   Geçen Toplantıya Ait Tutanak Özeti.  
 
2-  Etimesgut Kent Konseyi Yürütme Kurulu oluşturulması için Belediye Meclisi 

içinden %30’unu geçmemek üzere üye seçilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
3- Topçu Mahallesi imarın 45762 ada 1 sayılı parselin Ankara Valiliği İl Özel 

İdaresine İlköğretim Okulu yapılmak üzere bedelsiz devrine ilişkin Başkanlık 
yazısı.  

 
4- Büyükşehir Belediyesinin uhdesinde bulunan Bağlıca, Elvan, Yapracık ve 

Yeşilova Mahallelerinin yollarının yapımı ve bu yollar üzerinde yasal hakların 
5216 sayılı yasanın ilgili maddesi gereğince Belediyemize devrine ilişkin 
Başkanlık yazısı. 

 
5- Belediyemiz ile Fatih Üniversitesi Ankara Meslek Yüksekokulu ile Sosyal, 

Eğitsel,Kültürel ve Sanatsal faaliyetler çerçevesinde ortak proje yürütülmesine 
ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
6- Piyade Mahallesinde bulunan ve imar planında sağlık alanı olarak ayrılan 3434 

m2 yüzölçümlü imarın 45345 ada 5 sayılı parseldeki taşınmazın satışına ilişkin 
Başkanlık yazısı.  

 
7- Erler Mahallesi, Özel Kuvvetler Komutanlığı ve çevresi1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu.  
 
8- Yapracık Mahallesi, köy yerleşik alanının bir kısmında ( kesik köprü barajı su 

iletim hatları) 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan değişikliğine ilişkin İmar Islah 
ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
9- Eryaman İmarın 46637 ada 1 ve 46393 ada 1 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli 

uygulama İmar Plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 

 
10- Bağlıca Köy içi, doğusu ve batısı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu 

önerisi ve 1/1000 ölçekli uygulama İmar Plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve 
İsimlendirme Komisyon Raporu.   

 
11- Maktu Para Cezası oranlarının yeniden belirlenmesine ilişkin Hukuk Tarifeler 

Komisyon Raporu.  
 
12- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü Personellerine (Destek hizmeti yürüten personel 

hariç) 01.01.2008 tarihinden itibaren aylık Brüt 350.00 YTL Fazla Çalışma 
Ücreti ödenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
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13- 22 Mart Dünya Su Günü münasebetiyle su tasarrufu ile ilgili periyodik 
zamanlarda Belediyemizce Seminerler düzenlenmesine ilişkin Hukuk ve 
Tarifeler Komisyon Raporu.  

 
14- 2008 Mali Yılı Bütçe Döneminde Zemin Tahrip Bedelleri birim fiyatlarının 

tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu.  
 
15- Belediyemizde 2008 yılında çalıştırılacak sözleşmeli personellere ödenecek 

ücretin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu.  
 
16- İzinsiz dağıtılan el ilanları ve broşürlerin kayıt altına alınmasına ilişkin Bütçe 

Komisyon Raporu. 
 
17- İmar Planı gereği Kamulaştırılacak alanların biran önce kamulaştırılarak İmar 

Planına uygun hale getirilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu.  
 
18- İlçemizde nüfus yoğunluğunun fazla olduğu yerlere çöp geri kazandırma 

bidonları konulmasına ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu. 
 
19- 1-9 Mart Vergi Haftası münasebetiyle verginin önemine binaen esnaf ve 

vatandaşlarımıza konu ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler 
Komisyon Raporu. 

 
20- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü münasebetiyle Belediyemizce 

Çanakkale’ye gezi düzenlenmesine ilişkin Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 
 
21- 4-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası münasebetiyle Belediyemizce fikir ve proje 

yarışması düzenlenmesine ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon 
Raporu. 

 
22- 15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftası münasebetiyle Belediyemizce tüketicinin 

korunması ve tüketici hakları ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi 
Koruma-Esnaf ve Sanatkarlar komisyon Raporu. 

 
23- 1-9 Mart Yeşilay Haftası münasebetiyle Belediyemizce Sigara ve Alkolün 

Zaraları ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Raporu. 

 
24- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Belediyemizce günün önemine 

binaen seminer ve etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Gençlik ve Spor Komisyon 
Raporu. 

 
25- 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası münasebetiyle yaşlı ve engelli 

vatandaşlarımıza nasıl davranılması gerektiği ve diğer konularda yardımcı 
olmak amacıyla vatandaşlarımıza ve Belediye personelimize seminer 
düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 

 
26- İlçemizdeki okul kantinlerinin daha sık denetlenerek gıda kontrollerinin 

yapılmasına ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 
27- Diğer Önergeler.    


